МУ КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

«29» декабря 2023 года                                                                             № 31ПД
г. Хилок

[bookmark: _GoBack]
Об утверждении Плана проведения проверок, ревизий, обследований в рамках внутреннего государственного финансового контроля на 2024 год

В соответствии с пунктом 11 Порядка осуществления муниципальным районом «Хилокский район» полномочий по внутреннему государственному финансовому контролю, утвержденного Постановлением Администрации муниципального района «Хилокский район» от 28 апреля 2020 года № 226, приказываю:
утвердить прилагаемый План проведения проверок, ревизий, обследований в рамках внутреннего государственного финансового контроля на 2024 год.

Председатель МУ Комитет по финансам
муниципального района «Хилокский район»                            О.В.Миллер

С приказом ознакомлен(а) ____________________________________________